
HLÁŠENÍ 8. 9. 2021 

__________________________________________________________________________ 

Drůbežárna Prace bude v sobotu 11. 9.  v 8:45 hodin prodávat: 

mladé kuřice  a chovné kohouty, slepice ve snášce, brojlerová kuřata, káčata, jatečné kachny, 

vitamínové doplňky, krmivo pro nosnice a králíky. Dále vykupuje králičí kožky za 10Kč/ks. 
_______________________________________________________________________________________ 

 

Spolek Kašnické děvčice, z.s. a Obec Kašnice srdečně zvou na druhý ročník traktoriády, 

který se koná v sobotu 11. 9. 2021. 
_______________________________________________________________________________________ 

Společnost VINIUM Velké Pavlovice přijme brigádníky na podzimní sklizeň, jedná se o 

manuální práci při příjmu a zpracování hroznů. V případě zájmu volejte na tel. 737 207 721. 

_______________________________________________________________________________________ 

Absolventy/ky i zkušené profesionály/ky přijme do svého týmu Westfalia Metal 

v Hustopečích na pozice: 

- operátor/operátorka výroby, ruční montáž, obsluha nebo seřizování 

strojů, svařování ruční CO2 nebo robotické, manipulace s vysokozdvižným 

vozíkem 

- strojní zámečník/ce 

- administrativa: obchodník/ce – inside sales s angličtinou, technik/čka s čínštinou 

Čeká Vás přátelské, moderní pracovní prostředí, ryze české a slovenské týmy a různorodá 

pracovní náplň. Nabízí motivující finanční ohodnocení dle Vašich zkušeností a znalostí, 

náborový příspěvek 7.500 – 30.000,- Kč a široké portfolio benefitů. Více informací na e-

mailu veronika.mrazkova@westfalia-mh.com, na facebooku nebo bezplatné  lince 800 

023 008. 
_______________________________________________________________________________________ 

Firma Kovo Staněk, s.r.o. Brumovice přijme ihned do HPP technologa na jednosměnný 

provoz s platem 35-40 000,- Kč a pracovníka do práškové lakovny na dvousměnný  

provoz, plat 30-35 000,-Kč . Hlaste se na telefonu 724 346 286. 

_______________________________________________________________________________________ 

Firma IZO spol. s r.o. Bořetice nabízí pracovní místo na pozici Operátor 

výroby předizolovaného potrubí. Nástup možný ihned nebo dle dohody. Pracovní podmínky 

dohodou. Benefity: stravenky, penzijní připojištění, věrnostní program. Životopis můžete 

zasílat na e-mail:   sebestova@izo.cz . Kontakt na telefonu 774 044 661. 
_______________________________________________________________________________________ 

Kominík Michal Horáček z Hodonína, provádějící posledních 10 let v Terezíně kominíka, 

nabízí pravidelné prohlídky komínu. Cena vč. čištění a protokolu o kontrole pro 

pojišťovnu je 500 Kč. Objednávky na tel.: 721 190 718 popř. www.vaskomin.cz. 
_______________________________________________________________________________________ 

Upozorňujeme uživatele pozemků na Dolinách, aby při hospodářských pracech dbali 

čistoty na komunikaci.  

mailto:veronika.mrazkova@westfalia-mh.com
http://www.vaskomin.cz/

